

RECEBEMOS DE VAREJAO SERV BEM OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 03/06/2026 - DEST. / REM.: MDJ PAROQUIA SENHOR BOM JESUS - VALOR TOTAL: R\$ 478,93

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.001

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VAREJAO SERV BEM

RUA CECILIA CASEMIRO DE AMORIM, 1108 - PAULO DE BIAZI - CEP:14945-098 - IBITINGA - SP
TEL: (16)3342-7154

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.001 fl. 1 / 1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3526 0654 9217 0800 0104 5500 1000 0000 0117 8842 2706

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135262164365288 03/06/2026 11:04:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL

344239127112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

54.921.708/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MDJ PAROQUIA SENHOR BOM JESUS

CNPJ / CPF

59.320.159/0044-76

DATA DA EMISSÃO

03/06/2026

ENDEREÇO

RUA JOSE CUSTODIO, 756 PAROQUIA

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

14940-172

DATA SAÍDA / ENTRADA

03/06/2026

MUNICÍPIO

IBITINGA

FONE / FAX

(16)3342-2257

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:04:35

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	150,63	478,93
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	478,93

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO												ICMS	IPI
000000000000000000000000	REPOLHO VERDE	07051100	030	5102	UN	2,59	4,99	12,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000000000000000	REPOLHO VERDE	07051100	030	5102	UN	4,41	4,99	22,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000000000000000	REPOLHO VERDE	07051100	030	5102	UN	4,63	4,99	23,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000000000000000	REPOLHO VERDE	07051100	030	5102	UN	3,62	4,99	18,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000000000000000	OMATE GRAUDO	07051100	030	5102	KG	5,10	9,90	50,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000000000000000	OMATE GRAUDO	07051100	030	5102	KG	5,01	9,90	49,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000000000000000	OMATE GRAUDO	07051100	030	5102	KG	5,11	9,90	50,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000000000000000	OMATE GRAUDO	07051100	030	5102	KG	5,01	9,90	49,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000000000000000	OMATE GRAUDO	07051100	030	5102	KG	5,14	9,90	50,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000000000000000	OMATE GRAUDO	07051100	030	5102	KG	5,13	9,90	50,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000000000000000	OMATE GRAUDO	07051100	030	5102	KG	5,13	9,90	50,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000000000000000	OMATE GRAUDO	07051100	030	5102	KG	5,06	9,90	50,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO